
I
,Ť

3/3

2.

J.

Přejímka zboží je prováděna v prostorech skladu či prodejny krrpujícího dle ČSN.
Případné reklamace mohou b;ft uplatňovány neprodleně, nejpozději do 24 hodin.
Množstevní reklamace musí být potvrzena ihned posádkou vozidla prodávajícího.
Vratné obaly se zbožím jsou při dodávce vyměňovány zaprázdné. V případě, že
nejsou ptazdné vratrré obaly u kupujícího k dispozici, budou vyfakturovány se zbožim
za dohodnutou evidenční cenu bez DPH (§ 13 odst.10 písm.e/,f/,zákona235l2004 Sb,
o dani zpřidané hodnoty, ve znění pozdějších změn). Při vrácení vratných obalů
zaručuje prodávající vrácení částky vyfakturované za dodané vratné obaly. Množství a
typ vratn.ých obalů je vyznačenna dodacím listě.

vII.
závěrečná uiednání

smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
Yztahy mezi smluvními stranami, které nejsou výslovně upraveny smlouvou, se řídí
příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku.
Smlouva nabyváúčinnosti dnem podpisu oběma stranami a ruší platnost,
pŤedcházejících smluv
Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích ( po jednom exempláři pro každou
stranu ).
Osoby oprávněné přebírat zboži a podepisovat dodací listy jménem odběratele jsou
tyto:

jméno pr{menr podpis

1.

2.

J.

J.

4.

./Ý
v@)l?§áq(.F.... dne §y.:1{:.4P!I.

ureŘsEfišx9;1 .r*puv{ou /
Ulý a §TeX, §poí. § r. o "#frl§H:,"',:l fu"/

odbytsrý sklir,}-- 6, 1Čo;70982821
ul. Osvobození\37B

zso or ribGS-qv, fax §ssoanr" / ,i _
ral 5711líl/"2|á,L\ wň,,?

ffiÍ;;ni: 
, 

ň;ji;;š*oU,l4iB*h*íIil"J- "796 01 Prostějov
tel.: 582 345924
|ěo: 709 82 821


